Fundação Hospital Centenário – FHC
Processo Seletivo Simplificado - Edital de Abertura nº 01/2022

Edital nº 14/2023 – Homologação do Resultado Final

1

Execução: Fundação La Salle

FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO – FHC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

EDITAL Nº 14/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Vice-Presidente Administrativo e o Vice-Presidente Financeiro da Fundação Hospital Centenário - FHC,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, tornam público, por este Edital, o que segue:

1. DAS LISTAS HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS APROVADOS.
As listas homologadas de candidatos aprovados estão divulgadas, através deste Edital, publicadas no site
www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Aprovados – Acesso Afro-brasileiro.

2. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Estão homologadas, através deste Edital, as listas de candidatos aprovados no Processo Seletivo
Simplificado Edital de Abertura nº 01/2022 da Fundação Hospital Centenário – FHC, consoante aos
Anexos nº 01 e 02, do item 1 deste Edital, observadas as formas de acesso Universal e de Afro-brasileiro,
considerando a relação dos cargos descritos a seguir: Técnico Segurança do Trabalho, Farmacêutico e
Nutricionista.

FUNDAÇÃO HOSPITAL CENTENÁRIO, 17 de fevereiro de 2023.

Aguinaldo Cavedon
Vice-Presidente Administrativo

César Rogério Fontoura Monteiro

Vice-Presidente Financeiro

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos